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Erdoğan, partisinin Genişletilmiş İl Başkanları  Toplantısı’na Dolmabahçe Ofisi’nden canlı bağlantıyla katıldı. Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları şöyle:

SİNSİ VE ALÇAKÇA NİYET:
sadece ülkemizin güvenliğinin bel kemiğini oluşturan savunma sanayisindeki tavırlarına dikkat edin. Silahlı ve silahsız insansız hava araçlarımıza, tank, helikopter, radar, füze, uydu, optik, motor, gemi
projelerimize saldırıyorlar. Akdeniz’deki ve Karadeniz’deki  hidrokarbon arama faaliyetlerimize, yerli ve milli tüm savunma sanayi projelerimize, bölgemizde ve dünyada sergilediğimiz güçlü  siyasi
duruşa saldırıyorlar. Ülkemizin savunma sanayisine yapılan hiçbir saldırı masum değildir.  Savunma sanayi projelerimizi hedef alan her saldırının gerisinde sinsi ve alçakça  bir niyet vardır. Daha açık
konuşmam gerekirse bu saldırıların her biri terör örgütleri ve ülkemize husumeti adeta saplantı haline getiren kimi devletler  hesabına yürütülen bir beşinci kol faaliyetidir. Savunma sanayimizi hedef alan
saldırılar  aynı zamanda yıllarca ülkemize kendi ürünlerini fahiş fiyatla satan, canları  istediğinde bize bunların üzerinden şantaj yapan devletlerin ve şirketlerin lobi  faaliyetlerinin tezahürüdür.

HEDEF EKONOMİYİ YIKMAK:
Katarlı  olunca alçakça üzerine saldırmaları, bunların bedenlerine ve ruhlarına sinmiş  faşizmin işaretidir. Uluslararası yatırımcıları niyetlerinden vazgeçirmek suretiyle ülke ekonomisinin baltalanması,
mümkünse tümden yıkılması hedefleniyor.

HESABINI VERECEKSİNİZ:
hesabını vereceksiniz, her hırsızlığın hesabını vereceksiniz, her  yalanın, her iftiranın hesabını vereceksiniz. Yürüttüğünüz her gizli saklı ihanet  pazarlığının hesabını vereceksiniz. Teşkilatlarınızı ve
belediyelerinizi PKK’dan FETÖ’ye kadar envaiçeşit terör  örgütü mensuplarıyla doldurmanın hesabını vereceksiniz.
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	‘Savunma sanayiine yapılan hiçbir saldırı masum değil’
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Savunma sanayine yapılan hiçbir saldırı masum değildir. Projelerimizi hedef alan her saldırının gerisinde sinsi ve alçakça bir niyet vardır” diyerek CHP’yi hedef aldı.
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